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LINIA OSCAR - CENNIK

STANOWISKO SZKIELETOWE Z WANNĄ DO LODU

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94931.2-O 865×700×850 4 915                  

DM-94931.3-O 1204×700×850 5 709                  

DM-94931.4-O 1543×700×850 6 591                  

STANOWISKO SZKIELETOWE Z WANNĄ CHŁODNICZĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94930.2-O 865×700×850 10 792               

DM-94930.3-O 1204×700×850 12 023               

DM-94930.4-O 1543×700×850 13 333               

STANOWISKO SZKIELETOWE Z PŁYTĄ CHŁODNICZĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94920.2-O 865×700×850 9 037                  

DM-94920.3-O 1204×700×850 9 958                  

DM-94920.4-O 1543×700×850 10 927               

STANOWISKO SZKIELETOWE Z BEMAREM WODNYM JEDNOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94942-O 865×700×850 6 655                  

DM-94943-O 1204×700×850 7 655                  

DM-94944-O 1543×700×850 8 671                  
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LINIA OSCAR - CENNIK

STANOWISKO SZKIELETOWE Z BEMAREM WODNYM WIELOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94942/2-O 865×700×850 7 544                  

DM-94943/3-O 1204×700×850 9 831                  

DM-94944/4-O 1543×700×850 12 149               

SZAFKA PODGRZEWANA Z BEMAREM WODNYM JEDNOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94412 865×700×850 10 625               

DM-94413 1204×700×850 12 221               

DM-94414 1543×700×850 13 968               

SZAFKA PODGRZEWANA Z BEMAREM WODNYM WIELOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94412/2 865×700×850 11 609               

DM-94413/3 1204×700×850 14 603               

DM-94414/4 1543×700×850 17 707               

STANOWISKO SZKIELETOWE Z NIERDZEWNĄ PŁYTĄ GRZEWCZĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94946.2 - O 865×700×850 5 237                  

DM-94946.3 - O 1204×700×850 6 546                  

DM-94946.4 - O 1543×700×850 7 540                  
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LINIA OSCAR - CENNIK

SZAFKA PODGRZEWANA Z PŁYTĄ GRZEWCZĄ NIERDZEWNĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94473.2 865×700×850 10 623               

DM-94473.3 1204×700×850 11 981               

DM-94473.4 1543×700×850 14 153               

SZAFKA PODGRZEWANA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94523 1000×700×850 6 621                  

1100×700×850 6 844                  

1200×700×850 7 043                  

1300×700×850 7 284                  

1400×700×850 7 607                  

1500×700×850 7 938                  

STANOWISKO SZKIELETOWE Z CERAMICZNYMI PŁYTAMI GRZEWCZYMI

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94945.2-O 865×700×850 7 938                  

DM-94945.3-O 1204×700×850 9 935                  

DM-94945.4-O 1543×700×850 12 014               

STÓŁ CHŁODNICZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94002-C 1395×700×850 12 677               

DM-94003-C 1895×700×850 14 575               
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LINIA OSCAR - CENNIK

STÓŁ CHŁODNICZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94044-C 1030×700×850 11 592               

LADA SAŁATKOWA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94060-C 1030×700×850 11 346               

WITRYNA CHŁODNICZA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94093 [D0] 1160×600×1054 15 115               

DM-94093 [D1] 1160×600×1054 14 963               

DM-94093 [D2] 1160×600×1054 15 039               
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LINIA OSCAR - CENNIK

WITRYNA CHŁODNICZA ZAMKNIĘTA NA PODSTAWIE SZKIELETOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94950.2-O 910×700×1585 24 912               

DM-94950.3-O 1235×700×1585 30 154               

DM-94950.4-O 1560×700×1585 35 319               

DM-94950.5-O 1885×700×1585 40 635               

WITRYNA CHŁODNICZA Z KLAPKAMI NA PODSTAWIE SZKIELETOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94950.2K-O 910×700×1585 25 809               

DM-94950.3K-O 1235×700×1585 30 913               

DM-94950.4K-O 1560×700×1585 36 077               

DM-94950.5K-O 1885×700×1585 41 395               

WITRYNA CHŁODNICZA Z ROLETĄ NA PODSTAWIE SZKIELETOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94950.2R-O 910×700×1585 28 634               

DM-94950.3R-O 1235×700×1585 34 315               

DM-94950.4R-O 1560×700×1585 39 936               

DM-94950.5R-O 1885×700×1585 45 557               
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LINIA OSCAR - CENNIK

WITRYNA CHŁODNICZA ZAMKNIĘTA NA PODSTAWIE SZKIELETOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94951.2 - O 910×700×1585 24 745               

DM-94951.3 - O 1235×700×1585 29 546               

DM-94951.4 - O 1560×700×1585 34 482               

DM-94951.5 - O 1885×700×1585 39 268               

WITRYNA CHŁODNICZA Z KLAPKAMI NA PODSTAWIE SZKIELETOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94951.2K - O 910×700×1585 25 505               

DM-94951.3K - O 1235×700×1585 30 305               

DM-94951.4K - O 1560×700×1585 35 242               

DM-94951.5K - O 1885×700×1585 40 027               

WITRYNA CHŁODNICZA Z ROLETĄ NA PODSTAWIE SZKIELETOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94951.2R - O 910×700×1585 28 331               

DM-94951.3R - O 1235×700×1585 34 012               

DM-94951.4R - O 1560×700×1585 39 480               

DM-94951.5R - O 1885×700×1585 44 964               
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LINIA OSCAR - CENNIK

DYSTRYBUTOR TALERZY NEUTRALNY JEZDNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94325-E 552×454×900 4 061                  

DYSTRYBUTOR TALERZY NEUTRALNY JEZDNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94321-E 937×454×900 5 552                  

DM-94324-E 1022×514×900 5 884                  

DYSTRYBUTOR TALERZY PODGRZEWANY JEZDNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94326-E 552×454×900 4 956                  

DYSTRYBUTOR TALERZY PODGRZEWANY JEZDNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94320-E 937×454×900 6 877                  

DM-94323-E 1022×514×900 7 209                  
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LINIA OSCAR - CENNIK

STANOWISKO SZKIELETOWE NEUTRALNE OTWARTE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94970 500×700×850 2 122                  

600×700×850 2 138                  

700×700×850 2 255                  

800×700×850 2 387                  

900×700×850 2 520                  

1000×700×850 2 635                  

1100×700×850 2 801                  

1200×700×850 2 918                  

1300×700×850 3 099                  

1400×700×850 3 281                  

1500×700×850 3 431                  

STANOWISKO NAROŻNE 45° ZEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94974 685×789×40 1 492                  

STANOWISKO NAROŻNE 45° WEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94973 685×789×40 1 409                  

STANOWISKO SZKIELETOWE NAROŻNE 90° ZEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94972 1062×562×850 2 686                  

STANOWISKO SZKIELETOWE NAROŻNE 90° WEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94971 1062×562×850 2 652                  
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LINIA OSCAR - CENNIK

STANOWISKO KASOWE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94990 1300×700×850 4 226                  

ZABUDOWA DEKORACYJNA Z COKOŁEM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94720-D L×20×810 700                     

DM-94720-S L×20×810 1 161                  

PÓŁKA DO PRZESUWANIA TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94710 L×313 945                     

PÓŁKA DO PRZESUWANIA TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94711 1000×313 1 243                  

POMOCNIK KELNERSKI

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94614 850×350×610 1 972                  
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LINIA OSCAR - CENNIK

Lista opcji:

Cena netto

AUTOMATYCZNE NAPEŁNIANIE WODĄ W WANNACH BEMAROWYCH

Automatyczne napełnianie wodą w DM-9441x 2 321                     

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94413/3.2 2 652                     

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94413/3.3 2 818                     

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94413/3.4 2 984                     

LADA SAŁATKOWA

Przekładka do lady sałatkowej l=530 mm 55                       

STOŁY CHŁODNICZE

Zastosowanie jednego modułu (1) (jedna szuflada) w miejsce jednego modułu drzwi (0) 1 334                  

Zastosowanie jednego modułu (2) (dwie szuflady) w miejsce jednego modułu drzwi (0) 2 102                     

Zastosowanie jednego modułu (3) (trzy szuflady) w miejsce jednego modułu drzwi (0) 3 156                  

Prowadnice do stołów chłodniczych kpl. (1L i 1P) 100                         

PŁYTA CHŁODNICZA DM-94920, WANNA CHŁODNICZA DM-94930

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 340 W 627                     

Urządzenie bez agregatu z możliwością podłączenia do centralnej sprężarkowni tel.

WANNA DO EKSPOZYCJI W LODZIE DM-94931

Zawór spustowy 1/2" do DM-94931-Z/-O 108                     

WANNA CHŁODNICZA Z WYMUSZONYM OBIEGIEM DM-94933

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 340 W 627                     

Wkład pełny do wanny 279                         

Wkład perforowany do wanny 367                     

Urządzenie bez agregatu z możliwością podłączenia do centralnej sprężarkowni tel.

WANNY BEMAROWE DM-94943

Przekładka pod pojemniki 1/1, 1/2, 1/3 GN (l=510) 55                       

Przekładka pod pojemniki 1/4, 1/6, 1/9 GN (l=325) 55                           

WITRYNY CHŁODNICZE

Oświetlenie w witrynie chłodniczej DM-94093 580                         

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 340W 627                     

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 940W, dedykowany dla witryn z roletą 1 427                     

Wkład pełny do wanny 279                     

Wkład perforowany do wanny 367                         

Drzwi zawiasowe (tylko dla A=770) tel.

Urządzenie bez agregatu z możliwością podłączenia do centralnej sprężarkowni tel.
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LINIA ERIK - CENNIK

STANOWISKO SZAFKOWE Z WANNĄ DO LODU

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94931.2-E 895x705x900 5 861       

895x800x900 6 273       

DM-94931.3-E 1234x705x900 6 829       

1234x800x900 7 465       

DM-94931.4-E 1573x705x900 7 925       

1573x800x900 8 656       

DM-94931.5-E 1912x705x900 9 021       

1912x800x900 9 846       

DM-94931.6-E 2251x705x900 10 292     

2251x800x900 11 118     

STANOWISKO SZAFKOWE Z WANNĄ CHŁODNICZĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94930.2-E 895x705x900 12 070     

895x800x900 12 546     

DM-94930.3-E 1234x705x900 13 499     

1234x800x900 14 055     

DM-94930.4-E 1573x705x900 14 865     

1573x800x900 15 564     

DM-94930.5-E 1912x705x900 16 454     

1912x800x900 17 310     

DM-94930.6-E 2251x705x900 18 105     

2251x800x900 18 978     
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LINIA ERIK - CENNIK

STANOWISKO SZAFKOWE Z WANNĄ CHŁODNICZĄ Z WYMUSZONYM OBIEGIEM 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94933.2-E 895x800x900 18 343     

DM-94933.3-E 1234x800x900 21 582     

DM-94933.4-E 1573x800x900 24 441     

DM-94933.5-E 1912x800x900 27 618     

DM-94933.6-E 2251x800x900 30 794     

STANOWISKO SZAFKOWE Z PŁYTĄ CHŁODNICZĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94920.2-E 895x705x900 10 641     

895x800x900 11 118     

DM-94920.3-E 1234x705x900 11 832     

1234x800x900 12 388     

DM-94920.4-E 1573x705x900 13 102     

1573x800x900 13 816     

DM-94920.5-E 1912x705x900 14 453     

1912x800x900 15 246     

DM-94920.6-E 2251x705x900 15 723     

2251x800x900 16 675     

NADSTAWKA CHŁODNICZA 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94603.3-E 1234x505x450 8 179       

DM-94603.4-E 1573x505x450 10 402     
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LINIA ERIK - CENNIK

STANOWISKO SZAFKOWE Z BEMAREM WODNYM JEDNOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94943.2-E 895x705x900 7 290       

895x800x900 7 607       

DM-94943.3-E 1234x705x900 8 497       

1234x800x900 8 814       

DM-94943.4-E 1573x705x900 9 767       

1573x800x900 10 085     

DM-94943.5-E 1912x705x900 11 038     

1912x800x900 11 356     

DM-94943.6-E 2251x705x900 12 308     

2251x800x900 12 467     

STANOWISKO SZAFKOWE Z BEMAREM WODNYM WIELOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94943/3.2-E 895x705x900 8 179       

895x800x900 8 497       

DM-94943/3.3-E 1234x705x900 10 657     

1234x800x900 10 974     

DM-94943/3.4-E 1573x705x900 13 261     

1573x800x900 13 578     

DM-94943/3.5-E 1912x705x900 15 802     

1912x800x900 16 120     

DM-94943/3.6-E 2251x705x900 18 343     

2251x800x900 18 661     

Dora Metal Sp. z o.o. | ul. Chodzieska 27 | 64-700 Czarnków

tel.: 67 255 20 42 | e-mail: handlowy@dora-metal.pl strona 15 z 66



LINIA ERIK - CENNIK

SZAFKA PODGRZEWANA Z BEMAREM WODNYM JEDNOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94413.2-E 895x705x900 10 005     

895x800x900 10 561     

DM-94413.3-E 1234x705x900 11 673     

1234x800x900 12 388     

DM-94413.4-E 1573x705x900 13 499     

1573x800x900 14 277     

DM-94413.5-E 1912x705x900 15 088     

1912x800x900 15 723     

DM-94413.6-E 2251x705x900 16 834     

2251x800x900 17 454     
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LINIA ERIK - CENNIK

SZAFKA PODGRZEWANA Z BEMAREM WODNYM WIELOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94413/3.2-E 895×705×900 11 101     

895×800×900 11 594     

DM-94413/3.3-E 1234×705×900 14 055     

1234×800×900 14 738     

DM-94413/3.4-E 1573×705×900 17 152     

1573×800×900 18 026     

DM-94413/3.5-E 1912×705×900 20 010     

1912×800×900 21 122     

DM-94413/3.6-E 2251×705×900 23 028     

2251×800×900 24 457     

SZAFKA NEUTRALNA OTWARTA Z BEMAREM WODNYM JEDNOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94553.2-E 895×705×900 8 211       

895×800×900 8 608       

DM-94553.3-E 1234×705×900 9 704       

1234×800×900 10 101     

DM-94553.4-E 1573×705×900 11 307     

1573×800×900 11 705     

DM-94553.5-E 1912×705×900 12 690     

1912×800×900 13 134     

DM-94553.6-E 2251×705×900 14 119     

2251×800×900 14 277     
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LINIA ERIK - CENNIK

SZAFKA NEUTRALNA OTWARTA Z BEMAREM WODNYM WIELOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94553/3.2-E 895×705×900 9 132       

895×800×900 9 608       

DM-94553/3.3-E 1234×705×900 11 832     

1234×800×900 12 467     

DM-94553/3.4-E 1573×705×900 14 642     

1573×800×900 15 437     

DM-94553/3.5-E 1912×705×900 17 342     

1912×800×900 18 136     

DM-94553/3.6-E 2251×705×900 20 042     

2251×800×900 20 804     
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LINIA ERIK - CENNIK

SZAFKA NEUTRALNA Z BEMAREM WODNYM JEDNOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94513.2-E 895×705×900 8 576       

895×800×900 9 132       

DM-94513.3-E 1234×705×900 10 243     

1234×800×900 10 959     

DM-94513.4-E 1573×705×900 12 070     

1573×800×900 12 848     

DM-94513.5-E 1912×705×900 13 658     

1912×800×900 14 294     

DM-94513.6-E 2251×705×900 15 405     

2251×800×900 16 025     

SZAFKA NEUTRALNA Z BEMAREM WODNYM WIELOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94513/3.2-E 895×705×900 9 513       

895×800×900 10 005     

DM-94513/3.3-E 1234×705×900 12 467     

1234×800×900 13 149     

DM-94513/3.4-E 1573×705×900 15 564     

1573×800×900 16 437     

DM-94513/3.5-E 1912×705×900 18 423     

1912×800×900 19 534     

DM-94513/3.6-E 2251×705×900 21 440     

2251×800×900 22 869     

Dora Metal Sp. z o.o. | ul. Chodzieska 27 | 64-700 Czarnków

tel.: 67 255 20 42 | e-mail: handlowy@dora-metal.pl strona 19 z 66



LINIA ERIK - CENNIK

SZAFKA PODGRZEWANA Z BEMAREM POWIETRZNYM JEDNOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94563.2-E 895×800×900 13 340     

DM-94563.3-E 1234×800×900 15 167     

DM-94563.4-E 1573×800×900 17 152     

DM-94563.5-E 1912×800×900 18 740     

DM-94563.6-E 2251×800×900 20 487     

SZAFKA NEUTRALNA Z BEMAREM POWIETRZNYM JEDNOKOMOROWYM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94564.2-E 895×800×900 11 753     

DM-94564.3-E 1234×800×900 13 578     

DM-94564.4-E 1573×800×900 15 564     

DM-94564.5-E 1912×800×900 17 152     

DM-94564.6-E 2251×800×900 18 899     
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STANOWISKO SZAFKOWE Z NIERDZEWNĄ PŁYTĄ GRZEWCZĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94946.2 - E 895×705×900 6 397       

895×800×900 6 546       

DM-94946.3 - E 1234×705×900 7 938       

1234×800×900 8 104       

DM-94946.4 - E 1573×705×900 9 198       

1573×800×900 9 363       

DM-94946.5 - E 1912×705×900 10 524     

1912×800×900 10 689     

DM-94946.6 - E 2251×705×900 11 849     

2251×800×900 12 014     
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SZAFKA PODGRZEWANA Z PŁYTĄ GRZEWCZĄ NIERDZEWNĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94473.2-E 895×705×900 10 855     

895×800×900 11 352     

DM-94473.3-E 1234×705×900 12 263     

1234×800×900 13 009     

DM-94473.4-E 1573×705×900 14 500     

1573×800×900 15 577     

DM-94473.5-E 1912×705×900 16 903     

1912×800×900 17 980     

DM-94473.6-E 2251×705×900 19 803     

2251×800×900 20 798     

SZAFKA NEUTRALNA Z PŁYTĄ GRZEWCZĄ NIERDZEWNĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94573.2-E 895×705×900 9 198       

895×800×900 9 695       

DM-94573.3-E 1234×705×900 10 606     

1234×800×900 11 352     

DM-94573.4-E 1573×705×900 12 843     

1573×800×900 13 921     

DM-94573.5-E 1912×705×900 15 246     

1912×800×900 16 324     

DM-94573.6-E 2251×705×900 18 146     

2251×800×900 19 140     
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SZAFKA PODGRZEWANA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94523-E 1000×705×900 6 953       

1100×705×900 7 176       

1200×705×900 7 375       

1300×705×900 7 615       

1400×705×900 7 938       

1500×705×900 8 270       

DM-94523-E 1000×800×900 7 284       

1100×800×900 7 507       

1200×800×900 7 706       

1300×800×900 7 946       

1400×800×900 8 270       

1500×800×900 8 700       

STANOWISKO SZAFKOWE Z CERAMICZNYMI PŁYTAMI GRZEWCZYMI

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94945.2-E 895×705×900 8 784       

895×800×900 9 114       

DM-94945.3-E 1234×705×900 10 904     

1234×800×900 11 236     

DM-94945.4-E 1573×705×900 13 141     

1573×800×900 13 506     

DM-94945.5-E 1912×705×900 15 462     

1912×800×900 15 826     

DM-94945.6-E 2251×705×900 17 781     

2251×800×900 18 146     
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SZAFKA PODGRZEWANA Z PŁYTĄ GRZEWCZĄ CERAMICZNĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94474.2-E 895×705×900 13 009     

895×800×900 13 506     

DM-94474.3-E 1234×705×900 15 743     

1234×800×900 16 324     

DM-94474.4-E 1573×705×900 18 726     

1573×800×900 19 803     

DM-94474.5-E 1912×705×900 22 289     

1912×800×900 23 366     

DM-94474.6-E 2251×705×900 25 935     

2251×800×900 26 929     
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SZAFKA NEUTRALNA Z PŁYTĄ GRZEWCZĄ CERAMICZNĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94574.2-E 895×705×900 11 352     

895×800×900 11 849     

DM-94574.3-E 1234×705×900 14 087     

1234×800×900 14 666     

DM-94574.4-E 1573×705×900 17 069     

1573×800×900 18 146     

DM-94574.5-E 1912×705×900 20 632     

1912×800×900 21 709     

DM-94574.6-E 2251×705×900 24 277     

2251×800×900 25 272     

STÓŁ CHŁODNICZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94012.0.0 - E 1325×705×900 13 009     

1325×800×900 14 335     

DM-94013.0.0.0 - E 1825×705×900 14 906     

1825×800×900 16 556     
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STÓŁ CHŁODNICZY 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94043.0 - E 504×705×900 10 109     

504×800×900 10 440     

STÓŁ CHŁODNICZY 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94043.2 - E 504×705×900 11 269     

504×800×900 11 600     

STÓŁ CHŁODNICZY 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-93043 - E 504×705×900 10 937     

504×800×900 11 269     

STÓŁ CHŁODNICZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

 

DM-94044.0.0 - E 952×705×900 11 915     

952×800×900 12 909     
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STÓŁ CHŁODNICZY Z PŁYTĄ CHŁODNICZĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94022.0.0 - E 1325×705×900 17 898     

1325×800×900 18 561     

DM-94023.0.0.0 - E 1825×705×900 20 714     

1825×800×900 21 461     
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STÓŁ CHŁODNICZY Z WANNĄ CHŁODNICZĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94032.0.0 - E 1325×705×900 19 836     

1325×800×900 20 471     

DM-94033.0.0.0 - E 1825×705×900 22 854     

1825×800×900 23 584     

LADA SAŁATKOWA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94060 - E 952×705×900 12 118     

952×800×900 13 166     

WITRYNA CHŁODNICZA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94093 [D0] 1160×600×1054 15 115     

DM-94093 [D1] 1160×600×1054 14 963     

DM-94093 [D2] 1160×600×1054 15 039     
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WITRYNA CHŁODNICZA ZAMKNIĘTA NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94950.2-E 850×705×1635 25 809     

850×800×1635 25 961     

DM-94950.3-E 1175×705×1635 30 913     

1175×800×1635 31 065     

DM-94950.4-E 1500×705×1635 36 077     

1500×800×1635 36 230     

DM-94950.5-E 1825×705×1635 41 395     

1825×800×1635 41 546     

WITRYNA CHŁODNICZA Z KLAPKAMI NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94950.2K-E 850×705×1635 26 569     

850×800×1635 26 721     

DM-94950.3K-E 1175×705×1635 31 672     

1175×800×1635 31 825     

DM-94950.4K-E 1500×705×1635 36 837     

1500×800×1635 36 990     

DM-94950.5K-E 1825×705×1635 42 154     

1825×800×1635 42 306     
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WITRYNA CHŁODNICZA Z ROLETĄ NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94950.2R-E 850×705×1635 29 394     

850×800×1635 29 546     

DM-94950.3R-E 1175×705×1635 35 075     

1175×800×1635 35 227     

DM-94950.4R-E 1500×705×1635 40 863     

1500×800×1635 41 000     

DM-94950.5R-E 1825×705×1635 46 635     

1825×800×1635 46 772     

WITRYNA CHŁODNICZA ZAMKNIĘTA NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94951.2 - E 850×705×1635 25 505     

850×800×1635 25 657     

DM-94951.3 - E 1175×705×1635 30 609     

1175×800×1635 30 761     

DM-94951.4 - E 1500×705×1635 35 774     

1500×800×1635 35 926     

DM-94951.5 - E 1825×705×1635 41 091     

1825×800×1635 41 242     
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WITRYNA CHŁODNICZA Z KLAPKAMI NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94951.2K - E 850×705×1635 26 295     

850×800×1635 26 447     

DM-94951.3K - E 1175×705×1635 31 232     

1175×800×1635 31 384     

DM-94951.4K - E 1500×705×1635 36 291     

1500×800×1635 36 442     

DM-94951.5K - E 1825×705×1635 40 863     

1825×800×1635 41 000     

WITRYNA CHŁODNICZA Z ROLETĄ NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94951.2R - E 850×705×1635 29 090     

850×800×1635 29 242     

DM-94951.3R - E 1175×705×1635 34 771     

1175×800×1635 34 924     

DM-94951.4R - E 1500×705×1635 40 559     

1500×800×1635 40 696     

DM-94951.5R - E 1825×705×1635 46 331     

1825×800×1635 46 468     
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WITRYNA GRZEWCZA Z DRZWIAMI SKRZYDŁOWYMI NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94960.1-E 540×800×1635 17 235     

DM-94960.2-E 880×800×1635 23 532     

DM-94960.3-E 1220×800×1635 30 740     

WITRYNA GRZEWCZA ZAMKNIĘTA OD STRONY KLIENTA NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94961.1-E 540×800×1635 17 566     

DM-94961.2-E 880×800×1635 23 863     

DM-94961.3-E 1220×800×1635 31 321     

WITRYNA GRZEWCZA Z DRZWIAMI SKRZYDŁOWYMI NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94962.1-E 540×800×1635 17 069     

DM-94962.2-E 880×800×1635 23 366     

DM-94962.3-E 1220×800×1635 30 574     
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WITRYNA GRZEWCZA ZAMKNIĘTA OD STRONY KLIENTA NA PODSTAWIE SZAFKOWEJ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94963.1-E 540×800×1635 17 400     

DM-94963.2-E 880×800×1635 23 698     

DM-94963.3-E 1220×800×1635 31 155     

STANOWISKO SZAFKOWE Z TUBĄ DYSTRYBUTORA TALERZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94520-E T1 540×705×900 8 700       

540×800×900 8 949       

DM-94520-E T2 540×705×900 9 032       

540×800×900 9 280       

STANOWISKO SZAFKOWE Z TUBĄ DYSTRYBUTORA TALERZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94520-E T3 1000×705×900 14 749     

1000×800×900 15 080     

DM-94520-E T4 1000×705×900 15 080     

1000×800×900 15 412     

DM-94520-E T6 1000×705×900 15 412     

1000×800×900 15 743     
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DYSTRYBUTOR TALERZY NEUTRALNY JEZDNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94325-E 552×454×900 4 061       

DYSTRYBUTOR TALERZY NEUTRALNY JEZDNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94321-E 937×454×900 5 552       

DM-94324-E 1022×514×900 5 884       

DYSTRYBUTOR TALERZY PODGRZEWANY JEZDNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94326-E 552×454×900 4 956       

DYSTRYBUTOR TALERZY PODGRZEWANY JEZDNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94320-E 937×454×900 6 877       

DM-94323-E 1022×514×900 7 209       
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STANOWISKO SZAFKOWE NEUTRALNE OTWARTE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94511-E 500×705×900 3 215       

600×705×900 3 232       

700×705×900 3 381       

800×705×900 3 513       

900×705×900 3 712       

1000×705×900 3 895       

1100×705×900 4 110       

1200×705×900 4 309       

1300×705×900 4 591       

1400×705×900 4 872       

1500×705×900 5 038       

DM-94511-E 500×800×900 3 381       

600×800×900 3 398       

700×800×900 3 630       

800×800×900 3 895       

900×800×900 4 061       

1000×800×900 4 392       

1100×800×900 4 624       

1200×800×900 4 889       

1300×800×900 5 221       

1400×800×900 5 552       

1500×800×900 5 784       

STANOWISKO SZAFKOWE Z DRZWIAMI SUWANYMI

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94521-E 800×705×900 4 790       

900×705×900 4 856       

1000×705×900 4 889       

1100×705×900 5 121       

1200×705×900 5 387       

1300×705×900 5 718       

1400×705×900 5 949       

1500×705×900 6 214       

DM-94521-E 800×800×900 5 353       

900×800×900 5 403       

1000×800×900 5 453       

1100×800×900 5 718       

1200×800×900 6 049       

1300×800×900 6 380       

1400×800×900 6 712       

1500×800×900 7 043       
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STANOWISKO SZAFKOWE NEUTRALNE Z DRZWIAMI ZAWIASOWYMI

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94517-E 400×705×900 3 895       

500×705×900 4 226       

600×705×900 4 392       

700×705×900 4 475       

800×705×900 4 558       

900×705×900 4 790       

1000×705×900 5 055       

1100×705×900 5 287       

1200×705×900 5 552       

DM-94517-E 400×800×900 4 392       

500×800×900 4 724       

600×800×900 4 889       

700×800×900 4 956       

800×800×900 5 055       

900×800×900 5 287       

1000×800×900 5 552       

1100×800×900 5 884       

1200×800×900 6 181       

STANOWISKO SZAFKOWE Z SZUFLADAMI POD BLATEM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94502-E 400×705×900 4 724       

500×705×900 4 806       

600×705×900 4 889       

700×705×900 5 055       

800×705×900 5 221       

900×705×900 5 387       

1000×705×900 6 877       

1100×705×900 7 209       

1200×705×900 7 375       

DM-94502-E 400×800×900 4 972       

500×800×900 5 055       

600×800×900 5 138       

700×800×900 5 303       

800×800×900 5 552       

900×800×900 5 800       

1000×800×900 7 292       

1100×800×900 7 706       

1200×800×900 7 872       
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STANOWISKO SZAFKOWE Z SZUFLADAMI POD BLATEM I DRZWIAMI SUWANYMI

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94503-E 800×705×900 7 872       

900×705×900 8 121       

1000×705×900 8 287       

1100×705×900 8 618       

1200×705×900 8 949       

1300×705×900 9 280       

1400×705×900 9 612       

1500×705×900 9 943       

DM-94503-E 800×800×900 8 369       

900×800×900 8 618       

1000×800×900 8 866       

1100×800×900 9 114       

1200×800×900 9 446       

1300×800×900 9 777       

1400×800×900 10 192     

1500×800×900 10 606     

STANOWISKO SZAFKOWE  Z SZUFLADAMI POD BLATEM I DRZWIAMI ZAWIASOWYMI

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94504-E 800×705×900 7 872       

900×705×900 8 121       

1000×705×900 8 287       

1100×705×900 8 618       

1200×705×900 8 949       

DM-94504-E 800×800×900 8 369       

900×800×900 8 618       

1000×800×900 8 866       

1100×800×900 9 114       

1200×800×900 9 446       

STANOWISKO SZAFKOWE Z SZUFLADAMI 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94509.S1-E 400×705×900 5 055       

500×705×900 5 387       

600×705×900 5 718       

700×705×900 6 049       

800×705×900 6 214       

DM-94509.S1-E 400×800×900 5 552       

500×800×900 5 884       

600×800×900 6 214       

700×800×900 6 546       

800×800×900 6 712       
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STANOWISKO SZAFKOWE Z SZUFLADAMI 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94509.S2-E 400×705×900 6 380       

500×705×900 6 712       

600×705×900 7 043       

700×705×900 7 375       

800×705×900 7 540       

DM-94509.S2-E 400×800×900 6 877       

500×800×900 7 209       

600×800×900 7 540       

700×800×900 7 872       

800×800×900 8 038       

STANOWISKO SZAFKOWE Z SZUFLADAMI 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94509.S3-E 400×705×900 7 706       

500×705×900 8 038       

600×705×900 8 369       

700×705×900 8 700       

800×705×900 8 866       

DM-94509.S3-E 400×800×900 8 203       

500×800×900 8 535       

600×800×900 8 866       

700×800×900 9 198       

800×800×900 9 363       

STANOWISKO SZAFKOWE Z SZUFLADAMI 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94509.S5-E 400×705×900 6 380       

500×705×900 6 712       

600×705×900 7 043       

700×705×900 7 375       

800×705×900 7 540       

DM-94509.S5-E 400×800×900 6 877       

500×800×900 7 209       

600×800×900 7 540       

700×800×900 7 872       

800×800×900 8 038       
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LINIA ERIK - CENNIK

STANOWISKO SZAFKOWE NAROŻNE 90° ZEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94537-E 1000×705×900 6 132       

1100×705×900 6 463       

1200×705×900 6 795       

1300×705×900 7 126       

1400×705×900 7 458       

1500×705×900 7 789       

DM-94537-E 1000×800×900 6 712       

1100×800×900 6 961       

1200×800×900 7 292       

1300×800×900 7 624       

1400×800×900 8 038       

1500×800×900 8 452       

STANOWISKO SZAFKOWE NAROŻNE 90° WEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94538-E 1000×705×900 5 552       

1100×705×900 5 884       

1200×705×900 6 049       

1300×705×900 6 380       

1400×705×900 6 546       

1500×705×900 6 712       

DM-94538-E 1000×800×900 5 966       

1100×800×900 6 380       

1200×800×900 6 546       

1300×800×900 6 877       

1400×800×900 7 292       

1500×800×900 7 624       

STANOWISKO SZAFKOWE NAROŻNE 45° ZEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94531-E 685×705×900 3 133       

757x800x900 3 630       

STANOWISKO SZAFKOWE NAROŻNE 45° WEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94532-E 685x705x900 3 630       

757x800x900 4 061       
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LINIA ERIK - CENNIK

STANOWISKO NAROŻNE 90° ZEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94533-E 1062×705×900 3 298       

1196×800×900 3 796       

STANOWISKO SZAFKOWE NAROŻNE 90° WEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94534-E 1062×705×900 3 796       

1196×800×900 4 525       

BOKS DYSTRYBUTORA TALERZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94335-E 730×705×900 3 630       

800×705×900 3 796       

730×800×900 3 895       

800×800×900 4 061       

BOKS

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94336-E 500×160×900 1 972       

600×160×900 2 056       

700×160×900 2 122       

800×160×900 2 188       

900×160×900 2 255       

1000×160×900 2 304       

1100×160×900 2 387       

1200×160×900 2 453       

1300×160×900 2 520       

1400×160×900 2 586       

1500×160×900 2 635       
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LINIA ERIK - CENNIK

STANOWISKO KASOWE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94541-E 1300×705×900 5 884       

1300×800×900 6 446       

STANOWISKO KASOWE BEZ DNA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94542-E 700×705×900 4 923       

700×800×900 5 387       

STANOWISKO SZAFKOWE POD URZĄDZENIA ZEWNĘTRZNE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94515-E 550×705×900 4 806       

750×705×900 5 221       

950×705×900 5 635       

1150×705×900 6 132       

1350×705×900 6 877       

1550×705×900 7 209       

1750×705×900 8 121       

DM-94515-E 550×800×900 4 972       

750×800×900 5 469       

950×800×900 5 966       

1150×800×900 6 380       

1350×800×900 7 292       

1550×800×900 7 458       

1750×800×900 8 452       

ZABUDOWA DEKORACYJNA Z COKOŁEM

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94720-E, D L×20×810 760          

DM-94720-E, S L×20×810 1 326       
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LINIA ERIK - CENNIK

PÓŁKA DO PRZESUWANIA TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94710-E L×313 945          

PÓŁKA DO PRZESUWANIA TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94711-E 1000×313 1 243       

PÓŁKA DO PRZESUWANIA TAC GRANITOWA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94712-E L×300 tel.

OSŁONA PIONOWA 

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94589-E 400×605 1 144       

500×605 1 177       

600×605 1 210       

700×605 1 243       

800×605 1 276       

900×605 1 309       

1000×605 1 360       

1100×605 1 409       

1200×605 1 442       

1300×605 1 475       

1400×605 1 525       

1500×605 1 641       
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LINIA ERIK - CENNIK

POJEMNIK NA SZTUĆCE

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-3517-E 270×270×150 580          

DM-3518-E 668×285×168 962          

POMOCNIK KELNERSKI

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94614-E 732×350×610 1 972       

DYSTRYBUTOR SZTUĆCÓW I PIECZYWA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94615-E 800×705×1275 2 801       

800×800×1275 3 133       

DYSTRYBUTOR SZKLANEK

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94616-E 800×705×1275 4 127       

800×800×1275 4 458       

DYSTRYBUTOR NAKRYĆ, PIECZYWA I SZKLANEK

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94617-E 1445×705×1275 6 612       

1445×800×1275 6 944       
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LINIA ERIK - CENNIK

PORĘCZ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-3519-E 750×900 1 144       

850×900 1 243       

1050×900 1 309       

1250×900 1 409       

1500×900 1 475       

Lista opcji:

Cena netto

AUTOMATYCZNE NAPEŁNIANIE WODĄ W WANNACH BEMAROWYCH

Automatyczne napełnianie wodą w DM-9441x -E 2 321       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94413/3.2 2 652       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94413/3.3 2 818       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94413/3.4 2 984       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94413/3.5 3 149       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94413/3.6 3 314       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-9451x -E 2 321       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94513/3.2 2 652       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94513/3.3 2 818       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94513/3.4 2 984       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94513/3.5 3 149       

Automatyczne napełnianie wodą w DM-94513/3.6 3 314       

LADA SAŁATKOWA

Przekładka do lady sałatkowej l=530 mm 55

STOŁY CHŁODNICZE

Zastosowanie jednego modułu (1) (jedna szuflada) w miejsce jednego modułu drzwi (0) 1334

Zastosowanie jednego modułu (2) (dwie szuflady) w miejsce jednego modułu drzwi (0) 2102

Zastosowanie jednego modułu (3) (trzy szuflady) w miejsce jednego modułu drzwi (0) 3156

Prowadnice do stołów chłodniczych kpl. (1L i 1P) 100

PŁYTA CHŁODNICZA DM-94920, WANNA CHŁODNICZA DM-94930

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 340 W 627

Urządzenie bez agregatu z możliwością podłączenia do centralnej sprężarkowni tel.

WANNA DO EKSPOZYCJI W LODZIE DM-94931

Zawór spustowy 1/2″ 108

WANNA CHŁODNICZA Z WYMUSZONYM OBIEGIEM DM-94933

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 340 W 627

Wkład pełny do wanny 279

Wkład perforowany do wanny 367

Urządzenie bez agregatu z możliwością podłączenia do centralnej sprężarkowni tel.
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LINIA ERIK - CENNIK

WANNY BEMAROWE DM-94943

Przekładka pod pojemniki 1/1, 1/2, 1/3 GN (l=510) 55

Przekładka pod pojemniki 1/4, 1/6, 1/9 GN (l=325) 55

WITRYNY CHŁODNICZE

Oświetlenie w witrynie chłodniczej DM-94093 580

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 340W 627

Pojemnik nierdzewny z grzałką do odparowania skroplin: 940W, dedykowany dla witryn z roletą 1427

Wkład pełny do wanny 279

Wkład perforowany do wanny 367

Drzwi zawiasowe (tylko dla A=770) tel.

Urządzenie bez agregatu z możliwością podłączenia do centralnej sprężarkowni tel.
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NADSTAWKI PRZESZKLONE CENNIK

NADSTAWKA (PÓŁKA ZE STALI NIERDZEWNEJ)

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94580 N 865×480×480 1 906             

DM-94580 N 1030×480×480 1 989             

DM-94580 N 1204×480×480 2 072             

DM-94580 N 1543×480×480 2 155             

DM-94580 O 865×480×480 2 652             

DM-94580 O 1030×480×480 2 735             

DM-94580 O 1204×480×480 3 049             

DM-94580 O 1543×480×480 3 314             

DM-94580 D 865×480×480 2 818             

DM-94580 D 1030×480×480 3 066             

DM-94580 D 1204×480×480 3 298             

DM-94580 D 1543×480×480 3 630             

DM-94580 G 865×480×480 3 232             

DM-94580 G 1204×480×480 3 895             

DM-94580 G 1543×480×480 4 558             

NADSTAWKA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94581 N 865×575×580 1 658             

DM-94581 N 1030×575×580 1 740             

DM-94581 N 1204×575×580 1 824             

DM-94581 N 1543×575×580 1 906             

DM-94581 O 865×575×580 2 818             

DM-94581 O 1030×575×580 2 900             

DM-94581 O 1204×575×580 3 215             

DM-94581 O 1543×575×580 3 480             

DM-94581 D 865×575×580 2 984             

DM-94581 D 1030×575×580 3 298             

DM-94581 D 1204×575×580 3 630             

DM-94581 D 1543×575×580 3 961             

DM-94581 G 865×575×580 3 398             

DM-94581 G 1204×575×580 4 061             

DM-94581 G 1543×575×580 4 724             

NADSTAWKA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94582 N 865×480×480 1 824             

DM-94582 N 1030×480×480 1 906             

DM-94582 N 1204×480×480 1 989             

DM-94582 N 1543×480×480 2 072             

DM-94582 O 865×480×480 2 652             

DM-94582 O 1030×480×480 2 735             

DM-94582 O 1204×480×480 3 049             

DM-94582 O 1543×480×480 3 314             

DM-94582 D 865×480×480 2 818             

DM-94582 D 1030×480×480 3 066             

DM-94582 D 1204×480×480 3 298             

DM-94582 D 1543×480×480 3 630             

DM-94582 G 865×480×480 3 232             

DM-94582 G 1204×480×480 3 895             

DM-94582 G 1543×480×480 4 558             
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NADSTAWKA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94583 N 865×410×480 1 575             

DM-94583 N 1030×410×480 1 658             

DM-94583 N 1204×410×480 1 740             

DM-94583 N 1543×410×480 1 824             

DM-94583 O 865×410×480 2 487             

DM-94583 O 1030×410×480 2 569             

DM-94583 O 1204×410×480 2 818             

DM-94583 O 1543×410×480 3 133             

DM-94583 D 865×410×480 2 735             

DM-94583 D 1030×410×480 2 818             

DM-94583 D 1204×410×480 3 066             

DM-94583 D 1543×410×480 3 398             

DM-94583 G 865×410×480 2 967             

DM-94583 G 1204×410×480 3 630             

DM-94583 G 1543×410×480 4 293             

NADSTAWKA Z PÓŁKĄ NIERDZEWNĄ OTWARTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94584 N-E 895×417×470 1 989             

DM-94584 N-E 950×417×470 2 072             

DM-94584 N-E 1234×417×470 2 155             

DM-94584 N-E 1325×417×470 2 196             

DM-94584 N-E 1573×417×470 2 238             

DM-94584 N-E 1825×417×470 2 569             

DM-94584 N-E 1912×417×470 2 801             

DM-94584 N-E 2251×417×470 3 066             

DM-94584 O-E 895×417×470 2 487             

DM-94584 O-E 950×417×470 2 569             

DM-94584 O-E 1234×417×470 2 900             

DM-94584 O-E 1325×417×470 3 066             

DM-94584 O-E 1573×417×470 3 232             

DM-94584 O-E 1825×417×470 3 298             

DM-94584 O-E 1912×417×470 4 061             

DM-94584 O-E 2251×417×470 4 293             

DM-94584 D-E 895×417×470 2 735             

DM-94584 D-E 950×417×470 2 818             

DM-94584 D-E 1234×417×470 3 149             

DM-94584 D-E 1325×417×470 3 314             

DM-94584 D-E 1573×417×470 3 480             

DM-94584 D-E 1825×417×470 3 546             

DM-94584 D-E 1912×417×470 4 309             

DM-94584 D-E 2251×417×470 4 541             

DM-94584 G-E 895×417×470 2 967             

DM-94584 G-E 1234×417×470 3 630             

DM-94584 G-E 1573×417×470 4 293             

DM-94584 G-E 1912×417×470 4 956             

DM-94584 G-E 2251×417×470 3 977             

DM-94584 DG-E 895×417×470 4 790             

DM-94584 DG-E 1234×417×470 5 884             

DM-94584 DG-E 1573×417×470 7 043             

DM-94584 DG-E 1912×417×470 7 607             

DM-94584 DG-E 2251×417×470 7 872             
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NADSTAWKA Z PÓŁKĄ NIERDZEWNĄ ZAMKNIĘTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94580 N-E 895×460×470 2 072             

DM-94580 N-E 950×460×470 2 138             

DM-94580 N-E 1234×460×470 2 238             

DM-94580 N-E 1325×460×470 2 279             

DM-94580 N-E 1573×460×470 2 304             

DM-94580 N-E 1825×460×470 2 635             

DM-94580 N-E 1912×460×470 2 900             

DM-94580 N-E 2251×460×470 3 133             

DM-94580 O-E 895×460×470 2 900             

DM-94580 O-E 950×460×470 2 967             

DM-94580 O-E 1234×460×470 3 232             

DM-94580 O-E 1325×460×470 3 398             

DM-94580 O-E 1573×460×470 3 563             

DM-94580 O-E 1825×460×470 3 895             

DM-94580 O-E 1912×460×470 4 127             

DM-94580 O-E 2251×460×470 4 392             

DM-94580 D-E 895×460×470 3 066             

DM-94580 D-E 950×460×470 3 133             

DM-94580 D-E 1234×460×470 3 464             

DM-94580 D-E 1325×460×470 3 630             

DM-94580 D-E 1573×460×470 3 895             

DM-94580 D-E 1825×460×470 4 226             

DM-94580 D-E 1912×460×470 4 458             

DM-94580 D-E 2251×460×470 4 724             

DM-94580 G-E 895×460×470 3 464             

DM-94580 G-E 1234×460×470 4 061             

DM-94580 G-E 1573×460×470 4 724             

DM-94580 G-E 1912×460×470 5 718             

DM-94580 G-E 2251×460×470 5 949             

DM-94580 DG-E 895×460×470 4 889             

DM-94580 DG-E 1234×460×470 5 949             

DM-94580 DG-E 1573×460×470 7 109             

DM-94580 DG-E 1912×460×470 7 706             

DM-94580 DG-E 2251×460×470 7 938             

NADSTAWKA Z PÓŁKĄ NIERDZEWNĄ DWUPOZIOMOWA ZAMKNIĘTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94585 N-E 895×460×770 3 398             

DM-94585 N-E 950×460×770 3 563             

DM-94585 N-E 1234×460×770 3 729             

DM-94585 N-E 1325×460×770 3 796             

DM-94585 N-E 1573×460×770 3 895             

DM-94585 N-E 1825×460×770 4 558             

DM-94585 N-E 1912×460×770 5 055             

DM-94585 N-E 2251×460×770 5 552             

DM-94585 O-E 895×460×770 4 226             

DM-94585 O-E 950×460×770 4 392             

DM-94585 O-E 1234×460×770 4 724             

DM-94585 O-E 1325×460×770 4 931             

DM-94585 O-E 1573×460×770 5 121             

DM-94585 O-E 1825×460×770 5 784             

DM-94585 O-E 1912×460×770 6 281             

DM-94585 O-E 2251×460×770 6 778             

DM-94585 D-E 895×460×770 4 558             

DM-94585 D-E 950×460×770 4 724             
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NADSTAWKA Z PÓŁKĄ NIERDZEWNĄ DWUPOZIOMOWA ZAMKNIĘTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94585 D-E 1234×460×770 5 121             

DM-94585 D-E 1325×460×770 5 344             

DM-94585 D-E 1573×460×770 5 619             

DM-94585 D-E 1825×460×770 6 281             

DM-94585 D-E 1912×460×770 6 778             

DM-94585 D-E 2251×460×770 7 275             

DM-94585 G-E 895×460×770 4 889             

DM-94585 G-E 1234×460×770 5 784             

DM-94585 G-E 1573×460×770 7 043             

DM-94585 G-E 1912×460×770 8 203             

DM-94585 G-E 2251×460×770 8 700             

DM-94585 DG-E 895×460×770 6 214             

DM-94585 DG-E 1234×460×770 7 441             

DM-94585 DG-E 1573×460×770 8 700             

DM-94585 DG-E 1912×460×770 9 861             

DM-94585 DG-E 2251×460×770 10 358          

NADSTAWKA Z PÓŁKĄ NIERDZEWNĄ DWUPOZIOMOWA OTWARTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94586 N-E 895×417×770 3 298             

DM-94586 N-E 950×417×770 3 464             

DM-94586 N-E 1234×417×770 3 630             

DM-94586 N-E 1325×417×770 3 729             

DM-94586 N-E 1573×417×770 3 796             

DM-94586 N-E 1825×417×770 4 458             

DM-94586 N-E 1912×417×770 4 956             

DM-94586 N-E 2251×417×770 5 453             

DM-94586 O-E 895×417×770 4 127             

DM-94586 O-E 950×417×770 4 293             

DM-94586 O-E 1234×417×770 4 624             

DM-94586 O-E 1325×417×770 4 847             

DM-94586 O-E 1573×417×770 5 055             

DM-94586 O-E 1825×417×770 5 718             

DM-94586 O-E 1912×417×770 6 214             

DM-94586 O-E 2251×417×770 6 712             

DM-94586 D-E 895×417×770 4 458             

DM-94586 D-E 950×417×770 4 624             

DM-94586 D-E 1234×417×770 5 055             

DM-94586 D-E 1325×417×770 5 262             

DM-94586 D-E 1573×417×770 5 552             

DM-94586 D-E 1825×417×770 6 214             

DM-94586 D-E 1912×417×770 6 712             

DM-94586 D-E 2251×417×770 7 209             

DM-94586 G-E 895×417×770 4 790             

DM-94586 G-E 1234×417×770 5 718             

DM-94586 G-E 1573×417×770 6 944             

DM-94586 G-E 1912×417×770 8 104             

DM-94586 G-E 2251×417×770 8 601             

DM-94586 DG-E 895×417×770 6 115             

DM-94586 DG-E 1234×417×770 7 375             

DM-94586 DG-E 1573×417×770 8 601             

DM-94586 DG-E 1912×417×770 9 761             

DM-94586 DG-E 2251×417×770 10 258          
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NADSTAWKI PRZESZKLONE CENNIK

NADSTAWKA CENTRALNA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94581 N-E 895×575×470 2 072             

DM-94581 N-E 950×575×470 2 138             

DM-94581 N-E 1234×575×470 2 304             

DM-94581 N-E 1325×575×470 2 403             

DM-94581 N-E 1573×575×470 2 569             

DM-94581 N-E 1825×575×470 2 801             

DM-94581 N-E 1912×575×470 2 967             

DM-94581 N-E 2251×575×470 3 133             

DM-94581 O-E 895×575×470 2 801             

DM-94581 O-E 950×575×470 2 967             

DM-94581 O-E 1234×575×470 3 398             

DM-94581 O-E 1325×575×470 3 563             

DM-94581 O-E 1573×575×470 3 630             

DM-94581 O-E 1825×575×470 3 961             

DM-94581 O-E 1912×575×470 4 226             

DM-94581 O-E 2251×575×470 4 458             

DM-94581 D-E 895×575×470 3 066             

DM-94581 D-E 950×575×470 3 232             

DM-94581 D-E 1234×575×470 3 729             

DM-94581 D-E 1325×575×470 3 895             

DM-94581 D-E 1573×575×470 4 061             

DM-94581 D-E 1825×575×470 4 392             

DM-94581 D-E 1912×575×470 4 640             

DM-94581 D-E 2251×575×470 4 889             

DM-94581 G-E 895×575×470 3 314             

DM-94581 G-E 1234×575×470 4 061             

DM-94581 G-E 1573×575×470 4 790             

DM-94581 G-E 1912×575×470 5 552             

DM-94581 G-E 2251×575×470 6 214             

NADSTAWKA CENTRALNA
Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto
DM-94587 N-E 895×600×470 2 238             

DM-94587 N-E 950×600×470 2 304             

DM-94587 N-E 1234×600×470 2 470             

DM-94587 N-E 1325×600×470 2 569             

DM-94587 N-E 1573×600×470 2 735             

DM-94587 N-E 1825×600×470 2 967             

DM-94587 N-E 1912×600×470 3 133             

DM-94587 N-E 2251×600×470 3 298             

DM-94587 O-E 895×600×470 2 967             

DM-94587 O-E 950×600×470 3 133             

DM-94587 O-E 1234×600×470 3 563             

DM-94587 O-E 1325×600×470 3 729             

DM-94587 O-E 1573×600×470 3 796             

DM-94587 O-E 1825×600×470 4 127             

DM-94587 O-E 1912×600×470 4 392             

DM-94587 O-E 2251×600×470 4 624             

DM-94587 D-E 895×600×470 3 232             

DM-94587 D-E 950×600×470 3 398             

DM-94587 D-E 1234×600×470 3 895             

DM-94587 D-E 1325×600×470 4 061             

DM-94587 D-E 1573×600×470 4 226             

DM-94587 D-E 1825×600×470 4 558             
DM-94587 D-E 1912×600×470 4 806             
DM-94587 D-E 2251×600×470 5 055             
DM-94587 G-E 895×600×470 3 480             
DM-94587 G-E 1234×600×470 4 226             
DM-94587 G-E 1573×600×470 4 956             
DM-94587 G-E 1912×600×470 5 718             
DM-94587 G-E 2251×600×470 6 380             
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NADSTAWKI PRZESZKLONE CENNIK

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ OTWARTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto
DM-94583 N-E 895×410×470 1 989             

DM-94583 N-E 950×410×470 2 056             

DM-94583 N-E 1234×410×470 2 221             

DM-94583 N-E 1325×410×470 2 321             

DM-94583 N-E 1573×410×470 2 487             

DM-94583 N-E 1825×410×470 2 719             

DM-94583 N-E 1912×410×470 2 884             

DM-94583 N-E 2251×410×470 3 049             

DM-94583 O-E 895×410×470 2 719             

DM-94583 O-E 950×410×470 2 884             

DM-94583 O-E 1234×410×470 3 314             

DM-94583 O-E 1325×410×470 3 480             

DM-94583 O-E 1573×410×470 3 546             

DM-94583 O-E 1825×410×470 3 878             

DM-94583 O-E 1912×410×470 4 143             

DM-94583 O-E 2251×410×470 4 375             

DM-94583 D-E 895×410×470 2 984             

DM-94583 D-E 950×410×470 3 149             

DM-94583 D-E 1234×410×470 3 646             

DM-94583 D-E 1325×410×470 3 812             

DM-94583 D-E 1573×410×470 3 977             

DM-94583 D-E 1825×410×470 4 309             

DM-94583 D-E 1912×410×470 4 558             

DM-94583 D-E 2251×410×470 4 806             

DM-94583 G-E 895×410×470 3 232             

DM-94583 G-E 1234×410×470 3 977             

DM-94583 G-E 1573×410×470 4 707             

DM-94583 G-E 1912×410×470 5 469             

DM-94583 G-E 2251×410×470 6 132             

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ ZAMKNIĘTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto
DM-94582 N-E 895×480×470 2 238             

DM-94582 N-E 950×480×470 2 304             

DM-94582 N-E 1234×480×470 2 470             

DM-94582 N-E 1325×480×470 2 569             

DM-94582 N-E 1573×480×470 2 735             

DM-94582 N-E 1825×480×470 2 967             

DM-94582 N-E 1912×480×470 3 133             

DM-94582 N-E 2251×480×470 3 298             

DM-94582 O-E 895×480×470 2 735             

DM-94582 O-E 950×480×470 2 801             

DM-94582 O-E 1234×480×470 3 133             

DM-94582 O-E 1325×480×470 3 298             

DM-94582 O-E 1573×480×470 3 464             

DM-94582 O-E 1825×480×470 3 563             

DM-94582 O-E 1912×480×470 4 392             

DM-94582 O-E 2251×480×470 4 624             

DM-94582 D-E 895×480×470 2 900             

DM-94582 D-E 950×480×470 2 967             

DM-94582 D-E 1234×480×470 3 398             
DM-94582 D-E 1325×480×470 3 464             
DM-94582 D-E 1573×480×470 3 729             
DM-94582 D-E 1825×480×470 3 895             
DM-94582 D-E 1912×480×470 4 790             
DM-94582 D-E 2251×480×470 4 956             
DM-94582 G-E 895×480×470 3 298             

DM-94582 G-E 1234×480×470 3 961             

DM-94582 G-E 1573×480×470 4 624             

DM-94582 G-E 1912×480×470 5 303             

DM-94582 G-E 2251×480×470 5 966             
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NADSTAWKI PRZESZKLONE CENNIK

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ ZAMKNIĘTA ZE SZCZELINĄ
Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto
DM-94588 N-E 895×480×470 2 238             

DM-94588 N-E 950×480×470 2 304             

DM-94588 N-E 1234×480×470 2 470             

DM-94588 N-E 1325×480×470 2 569             

DM-94588 N-E 1573×480×470 2 735             

DM-94588 N-E 1825×480×470 2 967             

DM-94588 N-E 1912×480×470 3 133             

DM-94588 N-E 2251×480×470 3 298             

DM-94588 O-E 895×480×470 2 735             

DM-94588 O-E 950×480×470 2 801             

DM-94588 O-E 1234×480×470 3 133             

DM-94588 O-E 1325×480×470 3 298             

DM-94588 O-E 1573×480×470 3 464             

DM-94588 O-E 1825×480×470 3 563             

DM-94588 O-E 1912×480×470 4 392             

DM-94588 O-E 2251×480×470 4 624             

DM-94588 D-E 895×480×470 2 900             

DM-94588 D-E 950×480×470 2 967             

DM-94588 D-E 1234×480×470 3 398             

DM-94588 D-E 1325×480×470 3 464             

DM-94588 D-E 1573×480×470 3 729             

DM-94588 D-E 1825×480×470 3 895             

DM-94588 D-E 1912×480×470 4 790             

DM-94588 D-E 2251×480×470 4 956             

DM-94588 G-E 895×480×470 3 298             

DM-94588 G-E 1234×480×470 3 961             

DM-94588 G-E 1573×480×470 4 624             

DM-94588 G-E 1912×480×470 5 303             

DM-94588 G-E 2251×480×470 5 966             

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ DWUPOZIOMOWA OTWARTA
Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto
DM-94590 N-E 895×410×770 3 298             

DM-94590 N-E 950×410×770 3 464             

DM-94590 N-E 1234×410×770 3 796             

DM-94590 N-E 1325×410×770 3 961             

DM-94590 N-E 1573×410×770 4 293             

DM-94590 N-E 1825×410×770 4 790             

DM-94590 N-E 1912×410×770 5 121             

DM-94590 N-E 2251×410×770 5 453             

DM-94590 O-E 895×410×770 4 293             

DM-94590 O-E 950×410×770 4 558             

DM-94590 O-E 1234×410×770 4 956             

DM-94590 O-E 1325×410×770 5 387             

DM-94590 O-E 1573×410×770 5 619             

DM-94590 O-E 1825×410×770 6 214             

DM-94590 O-E 1912×410×770 6 612             

DM-94590 O-E 2251×410×770 7 043             

DM-94590 D-E 895×410×770 4 624             

DM-94590 D-E 950×410×770 4 889             

DM-94590 D-E 1234×410×770 5 552             

DM-94590 D-E 1325×410×770 5 784             

DM-94590 D-E 1573×410×770 6 115             

DM-94590 D-E 1825×410×770 6 712             

DM-94590 D-E 1912×410×770 7 109             

DM-94590 D-E 2251×410×770 7 540             

DM-94590 G-E 895×410×770 4 956             
DM-94590 G-E 1234×410×770 5 949             
DM-94590 G-E 1573×410×770 7 375             
DM-94590 G-E 1912×410×770 8 270             

DM-94590 G-E 2251×410×770 8 767             
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NADSTAWKI PRZESZKLONE CENNIK

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ DWUPOZIOMOWA ZAMKNIĘTA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94591 N-E 895×480×770 3 563             

DM-94591 N-E 950×480×770 3 729             

DM-94591 N-E 1234×480×770 4 061             

DM-94591 N-E 1325×480×770 4 226             

DM-94591 N-E 1573×480×770 4 624             

DM-94591 N-E 1825×480×770 5 121             

DM-94591 N-E 1912×480×770 5 453             
DM-94591 N-E 2251×480×770 5 784             

DM-94591 O-E 895×480×770 4 558             

DM-94591 O-E 950×480×770 4 790             

DM-94591 O-E 1234×480×770 5 221             

DM-94591 O-E 1325×480×770 5 619             

DM-94591 O-E 1573×480×770 5 949             
DM-94591 O-E 1825×480×770 6 546             
DM-94591 O-E 1912×480×770 6 944             
DM-94591 O-E 2251×480×770 7 375             
DM-94591 D-E 895×480×770 4 889             

DM-94591 D-E 950×480×770 5 121             

DM-94591 D-E 1234×480×770 5 784             

DM-94591 D-E 1325×480×770 6 049             

DM-94591 D-E 1573×480×770 6 446             

DM-94591 D-E 1825×480×770 7 043             

DM-94591 D-E 1912×480×770 7 441             

DM-94591 D-E 2251×480×770 7 872             

DM-94591 G-E 895×480×770 5 221             

DM-94591 G-E 1234×480×770 6 214             

DM-94591 G-E 1573×480×770 7 706             

DM-94591 G-E 1912×480×770 8 700             

DM-94591 G-E 2251×480×770 9 098             

NADSTAWKA Z SZYBĄ GIĘTĄ DWUPOZIOMOWA ZAMKNIĘTA ZE SZCZELINĄ

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94592 N-E 895×480×770 3 630             

DM-94592 N-E 950×480×770 3 796             

DM-94592 N-E 1234×480×770 4 127             

DM-94592 N-E 1325×480×770 4 293             

DM-94592 N-E 1573×480×770 4 724             

DM-94592 N-E 1825×480×770 5 221             

DM-94592 N-E 1912×480×770 5 552             

DM-94592 N-E 2251×480×770 5 884             

DM-94592 O-E 895×480×770 4 624             

DM-94592 O-E 950×480×770 4 889             

DM-94592 O-E 1234×480×770 5 287             

DM-94592 O-E 1325×480×770 5 718             

DM-94592 O-E 1573×480×770 6 049             

DM-94592 O-E 1825×480×770 6 612             

DM-94592 O-E 1912×480×770 7 043             

DM-94592 O-E 2251×480×770 7 441             

DM-94592 D-E 895×480×770 4 956             

DM-94592 D-E 950×480×770 5 221             

DM-94592 D-E 1234×480×770 5 884             

DM-94592 D-E 1325×480×770 6 115             

DM-94592 D-E 1573×480×770 6 546             

DM-94592 D-E 1825×480×770 7 109             

DM-94592 D-E 1912×480×770 7 540             

DM-94592 D-E 2251×480×770 7 938             

DM-94592 G-E 895×480×770 5 287             

DM-94592 G-E 1234×480×770 6 281             

DM-94592 G-E 1573×480×770 7 772             

DM-94592 G-E 1912×480×770 8 767             

DM-94592 G-E 2251×480×770 9 198             
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NADSTAWKI PRZESZKLONE CENNIK

NADSTAWKA NEUTRALNA  Z SZYBAMI BOCZNYMI MODEL N1

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.N1-E 865×435×480 3 578             

DM-94595.N1-E 895×435×480 3 692             

DM-94595.N1-E 950×435×480 3 806             

DM-94595.N1-E 1204×435×480 3 920             

DM-94595.N1-E 1234×435×480 4 034             

DM-94595.N1-E 1325×435×480 4 147             

DM-94595.N1-E 1543×435×480 4 413             

DM-94595.N1-E 1573×435×480 4 527             

DM-94595.N1-E 1825×435×480 4 641             

DM-94595.N1-E 1882×435×480 4 755             

DM-94595.N1-E 1912×435×480 4 869             

DM-94595.N1-E 2221×435×480 4 982             

DM-94595.N1-E 2251×435×480 5 097             

NADSTAWKA NEUTRALNA  BEZ BOCZNYCH SZYB MODEL N2

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.N2-E 865×435×480 2 514             

DM-94595.N2-E 895×435×480 2 629             

DM-94595.N2-E 950×435×480 2 742             

DM-94595.N2-E 1204×435×480 2 857             

DM-94595.N2-E 1234×435×480 2 970             

DM-94595.N2-E 1325×435×480 3 085             

DM-94595.N2-E 1543×435×480 3 351             

DM-94595.N2-E 1573×435×480 3 464             

DM-94595.N2-E 1825×435×480 3 578             

DM-94595.N2-E 1882×435×480 3 692             

DM-94595.N2-E 1912×435×480 3 806             

DM-94595.N2-E 2221×435×480 3 920             

DM-94595.N2-E 2251×435×480 4 034             

NADSTAWKA NEUTRALNA MODEL N3  - WERSJA SAMOOBSŁUGOWA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.N3-E 865×435×480 2 363             

DM-94595.N3-E 895×435×480 2 476             

DM-94595.N3-E 950×435×480 2 591             

DM-94595.N3-E 1204×435×480 2 704             

DM-94595.N3-E 1234×435×480 2 819             

DM-94595.N3-E 1325×435×480 2 932             

DM-94595.N3-E 1543×435×480 3 198             

DM-94595.N3-E 1573×435×480 3 312             

DM-94595.N3-E 1825×435×480 3 426             

DM-94595.N3-E 1882×435×480 3 540             

DM-94595.N3-E 1912×435×480 3 654             

DM-94595.N3-E 2221×435×480 3 768             

DM-94595.N3-E 2251×435×480 3 881             
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NADSTAWKI PRZESZKLONE CENNIK

NADSTAWKA Z OŚWIETLENIEM FLUORESCENCYJNYM MODEL S1

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.S1-E O 865×435×480 4 565             

DM-94595.S1-E O 895×435×480 4 679             

DM-94595.S1-E O 950×435×480 4 793             

DM-94595.S1-E O 1204×435×480 5 059             

DM-94595.S1-E O 1234×435×480 5 173             

DM-94595.S1-E O 1325×435×480 5 287             

DM-94595.S1-E O 1543×435×480 5 704             

DM-94595.S1-E O 1573×435×480 5 819             

DM-94595.S1-E O 1825×435×480 5 932             

DM-94595.S1-E O 1882×435×480 6 198             

DM-94595.S1-E O 1912×435×480 6 312             

DM-94595.S1-E O 2221×435×480 6 426             

DM-94595.S1-E O 2251×435×480 6 540             

NADSTAWKA Z OŚWIETLENIEM LED MODEL S1

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.S1-E D 865×435×480 5 021             

DM-94595.S1-E D 895×435×480 5 135             

DM-94595.S1-E D 950×435×480 5 248             

DM-94595.S1-E D 1204×435×480 5 514             

DM-94595.S1-E D 1234×435×480 5 629             

DM-94595.S1-E D 1325×435×480 5 742             

DM-94595.S1-E D 1543×435×480 6 160             

DM-94595.S1-E D 1573×435×480 6 274             

DM-94595.S1-E D 1825×435×480 6 388             

DM-94595.S1-E D 1882×435×480 6 654             

DM-94595.S1-E D 1912×435×480 6 768             

DM-94595.S1-E D 2221×435×480 6 881             

DM-94595.S1-E D 2251×435×480 6 996             

NADSTAWKA Z GRZANIEM I OŚWIETLENIEM HALOGENOWO-KWARCOWYM MODEL S1

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.S1-E G 865×435×480 5 476             

DM-94595.S1-E G 895×435×480 5 591             

DM-94595.S1-E G 1204×435×480 6 730             

DM-94595.S1-E G 1234×435×480 6 843             

DM-94595.S1-E G 1543×435×480 7 984             

DM-94595.S1-E G 1573×435×480 8 097             

DM-94595.S1-E G 1882×435×480 9 236             

DM-94595.S1-E G 1912×435×480 9 351             

DM-94595.S1-E G 2221×435×480 9 768             

DM-94595.S1-E G 2251×435×480 9 881             
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NADSTAWKI PRZESZKLONE CENNIK

NADSTAWKA BEZ SZYB BOCZNYCH Z OŚWIETLENIEM FLUORESCENCYJNYM MODEL S2

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.S2-E O 865×435×480 3 502             

DM-94595.S2-E O 895×435×480 3 615             

DM-94595.S2-E O 950×435×480 3 730             

DM-94595.S2-E O 1204×435×480 3 996             

DM-94595.S2-E O 1234×435×480 4 109             

DM-94595.S2-E O 1325×435×480 4 224             

DM-94595.S2-E O 1543×435×480 4 641             

DM-94595.S2-E O 1573×435×480 4 755             

DM-94595.S2-E O 1825×435×480 4 869             

DM-94595.S2-E O 1882×435×480 5 135             

DM-94595.S2-E O 1912×435×480 5 248             

DM-94595.S2-E O 2221×435×480 5 363             

DM-94595.S2-E O 2251×435×480 5 476             

NADSTAWKA BEZ SZYB BOCZNYCH Z OŚWIETLENIEM LED MODEL S2

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.S2-E D 865×435×480 3 958             

DM-94595.S2-E D 895×435×480 4 071             

DM-94595.S2-E D 950×435×480 4 186             

DM-94595.S2-E D 1204×435×480 4 452             

DM-94595.S2-E D 1234×435×480 4 565             

DM-94595.S2-E D 1325×435×480 4 679             

DM-94595.S2-E D 1543×435×480 5 097             

DM-94595.S2-E D 1573×435×480 5 211             

DM-94595.S2-E D 1825×435×480 5 325             

DM-94595.S2-E D 1882×435×480 5 591             

DM-94595.S2-E D 1912×435×480 5 704             

DM-94595.S2-E D 2221×435×480 5 819             

DM-94595.S2-E D 2251×435×480 5 932             

NADSTAWKA BEZ SZYB BOCZNYCH Z GRZANIEM I OŚWIETLENIEM HALOGENOWO-KWARCOWYM MODEL S2

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.S2-E G 865×435×480 4 413             

DM-94595.S2-E G 895×435×480 4 527             

DM-94595.S2-E G 1204×435×480 5 667             

DM-94595.S2-E G 1234×435×480 5 780             

DM-94595.S2-E G 1543×435×480 6 920             

DM-94595.S2-E G 1573×435×480 7 034             

DM-94595.S2-E G 1882×435×480 8 173             

DM-94595.S2-E G 1912×435×480 8 287             

DM-94595.S2-E G 2221×435×480 8 704             

DM-94595.S2-E G 2251×435×480 8 819             
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NADSTAWKI PRZESZKLONE CENNIK

NADSTAWKA Z OŚWIETLENIEM FLUORESCENCYJNYM MODEL S3 - WERSJA SAMOOBSŁUGOWA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.S3-E O 865×435×480 3 351             

DM-94595.S3-E O 895×435×480 3 464             

DM-94595.S3-E O 950×435×480 3 578             

DM-94595.S3-E O 1204×435×480 3 843             

DM-94595.S3-E O 1234×435×480 3 958             

DM-94595.S3-E O 1325×435×480 4 071             

DM-94595.S3-E O 1543×435×480 4 490             

DM-94595.S3-E O 1573×435×480 4 603             

DM-94595.S3-E O 1825×435×480 4 718             

DM-94595.S3-E O 1882×435×480 4 982             

DM-94595.S3-E O 1912×435×480 5 097             

DM-94595.S3-E O 2221×435×480 5 211             

DM-94595.S3-E O 2251×435×480 5 325             

NADSTAWKA Z OŚWIETLENIEM LED MODEL S3 - WERSJA SAMOOBSŁUGOWA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.S3-E D 865×435×480 3 806             

DM-94595.S3-E D 895×435×480 3 920             

DM-94595.S3-E D 950×435×480 4 034             

DM-94595.S3-E D 1204×435×480 4 299             

DM-94595.S3-E D 1234×435×480 4 413             

DM-94595.S3-E D 1325×435×480 4 527             

DM-94595.S3-E D 1543×435×480 4 945             

DM-94595.S3-E D 1573×435×480 5 059             

DM-94595.S3-E D 1825×435×480 5 173             

DM-94595.S3-E D 1882×435×480 5 439             

DM-94595.S3-E D 1912×435×480 5 553             

DM-94595.S3-E D 2221×435×480 5 667             

DM-94595.S3-E D 2251×435×480 5 780             

NADSTAWKA Z GRZANIEM I OŚWIETLENIEM HALOGENOWO-KWARCOWYM MODEL S3 - WERSJA SAMOOBSŁUGOWA

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94595.S3-E G 865×435×480 4 262             

DM-94595.S3-E G 895×435×480 4 375             

DM-94595.S3-E G 1204×435×480 5 514             

DM-94595.S3-E G 1234×435×480 5 629             

DM-94595.S3-E G 1543×435×480 6 768             

DM-94595.S3-E G 1573×435×480 6 881             

DM-94595.S3-E G 1882×435×480 8 021             

DM-94595.S3-E G 1912×435×480 8 135             

DM-94595.S3-E G 2221×435×480 8 553             

DM-94595.S3-E G 2251×435×480 8 667             
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LINIA WIKTOR - CENNIK

STANOWISKO JEZDNE Z WANNĄ CHŁODNICZĄ 

    I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  OSKAR ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94800.2 865×680×850 15 796           

DM-94800.3 1204×680×850 17 748           

DM-94800.4 1543×680×850 19 706           

STANOWISKO JEZDNE Z PŁYTĄ CHŁODNICZĄ

    I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  OSKAR ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94807.2 865×680×850 14 042           

DM-94807.3 1204×680×850 15 683           

DM-94807.4 1543×680×850 17 300           

STANOWISKO JEZDNE Z WANNĄ BEMAROWĄ 1-KOMOROWĄ 

    I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  OSKAR ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94801.2 865×680×850 11 659           

DM-94801.3 1204×680×850 13 381           

DM-94801.4 1543×680×850 15 045           
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LINIA WIKTOR - CENNIK

STANOWISKO JEZDNE Z WANNĄ BEMAROWĄ WIELOKOMOROWĄ 

    I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  OSKAR ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94802/2 865×680×850 12 549           

DM-94803/3 1204×680×850 15 556           

DM-94804/4 1543×680×850 18 523           

STANOWISKO JEZDNE Z PŁYTĄ PODGRZEWANĄ

    I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  OSKAR ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94806.2 865×680×850 10 343           

DM-94806.3 1204×680×850 12 384           

DM-94806.4 1543×680×850 14 036           

STANOWISKO JEZDNE NEUTRALNE

    I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  OSKAR ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94808.2 865×680×850 7 626              

DM-94808.3 1204×680×850 8 755              

DM-94808.4 1543×680×850 9 927              

STANOWISKO JEZDNE Z WANNĄ CHŁODNICZĄ Z NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  ERYK

I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  ERYK ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94800.2-E 895×680×900 16 293           

DM-94800.3-E 1234×680×900 18 312           

DM-94800.4-E 1573×680×900 20 451           
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LINIA WIKTOR - CENNIK

STANOWISKO JEZDNE Z PŁYTĄ CHŁODNICZĄ Z NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  ERYK

 I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  ERYK ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94807.2-E 895×680×900 14 539           

DM-94807.3-E 1234×680×900 16 247           

DM-94807.4-E 1573×680×900 18 045           

STANOWISKO JEZDNE Z WANNĄ BEMAROWĄ 1-KOMOROWĄ I Z NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  ERYK

I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  ERYK ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94801.2-E 895×680×900 12 156           

DM-94801.3-E 1234×680×900 13 945           

DM-94801.4-E 1573×680×900 15 790           

STANOWISKO JEZDNE Z WANNĄ BEMAROWĄ WIELOKOMOROWĄ   

I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  ERYK ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94802/2-E 895×680×900 13 046           

DM-94803/3-E 1234×680×900 16 120           

DM-94804/4-E 1573×680×900 19 268           
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LINIA WIKTOR - CENNIK

STANOWISKO JEZDNE Z PŁYTĄ PODGRZEWANĄ - NEUTRALNA NADSTAWKA PRZESZKLONA  ERYK + SKŁADANA PÓLKA DO TAC

I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  ERYK ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94806.2-E 895×680×900 10 840           

DM-94806.3-E 1234×680×900 12 948           

DM-94806.4-E 1573×680×900 14 781           

STANOWISKO JEZDNE NEUTRALNE

I NEUTRALNĄ NADSTAWKĄ PRZESZKLONĄ  ERYK ORAZ SKŁADANĄ PÓŁKĄ DO TAC

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94808.2-E 895×680×900 8 123              

DM-94808.3-E 1234×680×900 9 319              

DM-94808.4-E 1573×680×900 10 672           

Lista Opcji

Cena netto

OŚWIETLENIE DO NADSTAWKI

Oświetlenie do nadstawki Dorian 794                 

Oświetlenie do nadstawki Gustaw 794                 
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BUFETY MOBILNE - CENNIK

GUSTAW STANDARD OSKAR  - TYP CHŁODNICZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94911 1520×1060(910)×1480 26 031      

GUSTAW STANDARD OSKAR  - TYP GRZEWCZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94912 1520×1060(910)×1480 21 722      

GUSTAW STANDARD  OSKAR - TYP NEUTRALNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94913 1520×1060(910)×1480 13 464      
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BUFETY MOBILNE - CENNIK

GUSTAW STANDARD ERIK - TYP CHŁODNICZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94911-E 1520×1060(910)×1370 26 930      

GUSTAW STANDARD ERIK - TYP GRZEWCZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94912-E 1520×1060(910)×1370 22 081      

GUSTAW STANDARD ERIK - TYP NEUTRALNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94913-E 1520×1060(910)×1370 13 823      
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BUFETY MOBILNE - CENNIK

DORJAN STANDARD OSKAR  - TYP CHŁODNICZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94901 1400×730×1480 22 190      

DORJAN STANDARD OSKAR  - TYP GRZEWCZY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94902 1400×730×1480 18 046      

DORJAN STANDARD OSKAR - TYP NEUTRALNY

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94903 1400×730×1480 11 418      

Dora Metal Sp. z o.o. | ul. Chodzieska 27 | 64-700 Czarnków

tel.: 67 255 20 42 | e-mail: handlowy@dora-metal.pl strona 64 z 66



BUFETY MOBILNE - CENNIK

DORJAN STANDARD ERIK

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94901 - E 1400×730×1370 22 521      

DORJAN STANDARD ERIK

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94902 - E 1400×730×1370 18 378      

DORJAN STANDARD ERIK

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena PLN

DM-94903 - E 1400×730×1370 11 750      
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BUFETY MOBILNE - CENNIK

DORJAN STANDARD ERIK - LIVE COOKING STATION

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94908 - E 1400×930×1250 16 223      

PÓŁKA DO BUFETU DORJAN

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94905 1380×200 1 127        

PÓŁKA DO BUFETU DORJAN

Nr katalogowy Wymiar A×B×H [mm] Cena netto

DM-94906 730×320 961            

Informacje Ogólne
1. Niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego, w tym również w rozumieniu 

art. 543 k.c. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany cen.
2. Wszystkie podane ceny są cenami katalogowymi netto PLN, do których należy doliczyć podatek VAT 23%.
3. Producent zastrzega sobie prawo wycofania wyrobu z programu produkcji.
4. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany cen w wyniku zmian cen materiaów i usług na rynku
5. Ceny są oparte na bazie loco magazyn producenta.
6. Wszelkie prawa zastrzeżone: kopiowanie w całości lub częściowo bez zezwolenia zabronione.
7. Zdjęcia w katalogu mają charakter poglądowy, produkt finalny może odbiegać od przedstawionego wzoru.
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